一　　時　　出　　国　　届

Notice of Temporary Leave
年y　　月m　　日d

高 知 大 学 長   　殿

To: President, Kochi University

氏名 (Name)
国籍 (Nationality)
□学部・学科 (Faculty・Department)
□研究科・専攻（Graduate School・Major）
在籍身分　　□学部生　　□大学院生　　□研究生　　□科目等履修生　□特別聴講学生

Student Status

□Undergraduate□Graduate　□Research　□Auditor　　　□Special Auditor
在籍予定期間 (Period of Enrollment)        年y       月m  ～ 　     年y     月m

生年月日 (Date of Birth)           年y     月m      日d

国費留学生(Monbukagakusho Scholarship Student)　はい(Yes) ／　いいえ(No)
学習奨励費受給者(JASSO Scholarship Student)      はい(Yes) ／　いいえ(No)
国際交流基金受給者(Kochi U Scholarship Student)   はい(Yes) ／　いいえ(No)

下記のとおり一時出国したいので、届け出ます。

I hereby notify you of the following:

1. 出国先 (Country Name)
2. 出国目的 (Purpose of Leave)
3. 出国期間 (Period of Leave)      年y    月m    日d ～     年y    月m    日d

アドバイザー教員承認

Advisor’s acknowledgment

職名：

氏名：　　　　　　　　　　　　       印

出国中の連絡先(Contact information)

住所 (Address)：

電話 (Tel.)：

e- mail：